
Centro de Ciências da Saúde, 09 de dezembro de 2008. 

Prof. Carlos Alberto Redins 
Presidente 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO 
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE 

CONSELHO DE DELIBERAÇÃO SUPERIOR DO HUCAM 

RESOLUÇÃO N° 013/2008 

O Conselho de Deliberação Superior do Hospital Universitário Cassiano 
Antonio Moraes - HUCAM, no uso de suas atribuições regulamentares e 
estatutárias, 

RESOLVE: 

Homologar a solicitação feita pelo Diretor Superintendente do HUCAM de 
nomear o Serviço de Dermatologia do HUCAM como "Serviço de 
Dermatologia Professor Délio Delmaestro". 



rof. Carlos Alberto Redins 
Presidente 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO 
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE 

CONSELHO DE DELIBERAÇÃO SUPERIOR DO HUCAM 

RESOLUÇÃO N° 012/2008 

O Conselho de Deliberação Superior do Hospital Universitário Cassiano 
Antonio Moraes - HUCAM, no uso de suas atribuições regulamentares e 
estatutárias, 

RESOLVE: 

Homologar o Calendário de Reuniões Ordinárias do Conselho de Deliberação 
Superior do HUCAM para o exercício de 2009. 

MÊS DIAS 
JANEIRO -- 
FEVEREIRO 26 
MARÇO 26 
ABRIL 30 
MAIO 28 
JUNHO 25 
JULHO 30 
AGOSTO 27 
SETEMBRO 24 
OUTUBRO 29 
NOVEMBRO 26 
DEZEMBRO -- 

Centro de Ciências da Saúde, 09 de dezembro de 2008. 



Centro de Ciências da Saúde, 09 de dezembro de 2008. 

Carlos Alberto Redins 
Presidente 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO 
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE 

CONSELHO DE DELIBERAÇÃO SUPERIOR DO HUCAM 

RESOLUÇÃO N° 011/2008 

O Conselho de Deliberação Superior do Hospital Universitário Cassiano 
Antonio Moraes - HUCAM, no uso de suas atribuições regulamentares e 
estatutárias, 

RESOLVE: 

Homologar a indicação feita pelo Diretor Superintendente do HUCAM dos 
nomes dos docentes Reynaldo Dietze e Fausto Edmunto Lima Pereira, 
como Coordenador e Sub-Coordenador, respectivamente, do Núcleo de 
Telesaúde — NUTES, do Hospital Universitário Cassiano Antonio Moraes. 


	00000001
	00000002
	00000003

